Insignissime, etc., praesento vobis **hunc meum** scholarem (or **hunc** Baccalaureum or Magistrum) in facultate Artium **hic adstantem**, ut admittatur ad gradum Magistri in Negotiis Administrandis.

Forms of admission

4.4. The forms of admission under regulation 3.16 in Part 3 of these regulations shall be as follows.

(1) *Bachelor of Music*

Domine (or Domini, if more than one), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Musica.

(2) *Doctor of Music*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego auctoritate mea et totius Universitatis do tibi (or vobis) licentiam incipiendi in facultate Musicae.

(3) *Bachelor of Arts*

Domine (or Domini), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Artibus; insuper auctoritate mea et totius Universitatis, do tibi (or vobis) potestatem legendi, et reliqua omnia faciendi quae ad eundem gradum spectant.

(4) *Bachelor of Philosophy*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Philosophia.

(24) *Master of Fine Art*

Insignissime, etc., praesento vobis **hunc meum** scholarem (or **hunc** Baccalaureum or Magistrum) in facultate Artium **hic adstantem**, ut admittatur ad gradum Magistri in Bellis Artibus.

(25) *Doctor of Clinical Psychology*

Insignissime, etc., praesento vobis **hunc meum** scholarem in Psychologia Medica (or **hunc** Baccalaureum or Magistrum) **hic adstantem**, ut admittatur ad gradum Doctoris in Psychologia Medica.

(26) *Doctor of Engineering*

Insignissime, etc., praesento vobis **hunc meum** scholarem in Ingeniaria (or **hunc** Baccalaureum or Magistrum) **hic adstantem**, ut admittatur ad gradum Doctoris in Ingeniaria.

(5) *Bachelor of Medicine*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Medicina.

(6) *Bachelor of Civil Law*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in Jure Civili.

(7) *Bachelor of Divinity*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalaurei in S. Theologia.

(8) *Doctor of Philosophy*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Doctoris in Philosophia.

(9) *Doctor of Letters; Doctor of Science*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Doctoris in Litteris or Scientia.

(10) *Master of Science*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri in Scientia.

(11) *Bachelor of Fine Art*

Domine (or Domini), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Baccalauri in Bellis Artibus.

(12) *Master of Letters, Philosophy*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri in Litteris (or in Philosophia).

(13) *Master of Studies*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri in Studiis.

(14) *Magister Juris*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri Juris.

(15) *Master of Theology; Bachelor of Theology*

Domine (or Magister) (or Domini or Magistri) ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri (or Baccalauri) in Theologia.

(16) *Master of Biochemistry, Biology, Chemistry, Computer Science, Earth Sciences, Engineering, Mathematics, Physics, Mathematics and Computer Science, Mathematics and Philosophy, Mathematics and Physics, Physics and Philosophy, Computer Science and Philosophy, and Biomedical Sciences; Master in Science in Experimental Psychology, and Psychology, Philosophy and Linguistics*

Domini, ego Ego admitto vos ad gradum Magistri in Biochimia, vel Biologia, vel Chimia, vel Scientia Computatoria, vel Scientiis Terrenis, vel Ingeniaria, vel Mathematica, vel Physica, vel Mathematica et Scientia Computatoria, vel Mathematica et Philosophia, vel Mathematica et Physica, vel Physica et Philosophia, vel Scientia Computatoria et Philosophia, vel Scientiis Biomedicis, vel ad gradum Magistri in Scientia in Psychologia Experimentalis, vel in Psychologia, hilosophia et Linguistica, prout in schedula a Registrario scriptum est; insuper auctoritate mea et totius Universitatis, do vobis potestatem legendi, et reliqua omnia faciendi quae ad eundem gradum spectant.

(17) *Master of Public Policy*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri in Consilio Publico.

(18) *Master of Business Administration*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri in Negotiis Administrandis.

(19) *Master of Fine Art*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Magistri in Bellis Artibus.

(20) *Doctor of Clinical Psychology*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Doctoris in Psychologia Medica.

(21) *Doctor of Engineering*

Domine or Magister (or Domini or Magistri), ego Ego admitto te (or vos) ad gradum Doctoris in Ingeniaria.

(22) *Other degrees*